



Gramkow Holding A/S

Roligheds Alle 30 A, 3060 Espergærde
CVR-nr. 24212645

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Erik Gramkow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gramkow Holding A/S

Roligheds Alle 30 A

3060 Espergærde

CVR-nr.: 24212645

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Peter Gramkow

Christian Plaugmann Gramkow

Erik Gramkow

Direktion

Erik Gramkow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og investering, herunder besidde aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.371 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.173)	(72.021)
Andre finansielle indtægter	1	5.762.203	1.294.968
Andre finansielle omkostninger		(91.816)	(2.347.770)
Resultat før skat		5.604.214	(1.124.823)
Skat af årets resultat	2	(1.232.927)	247.461
Årets resultat		4.371.287	(877.362)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.200.000
Overført resultat		2.871.287	(2.077.362)
Resultatdisponering		4.371.287	(877.362)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.990.113	24.837.905
Finansielle aktiver		28.990.113	24.837.905
Anlægsaktiver		28.990.113	24.837.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.881.093	82.004
Udskudt skat		0	261.624
Andre tilgodehavender		6.634	6.484
Tilgodehavende selskabsskat		0	257.088
Tilgodehavender		3.887.727	607.200
Likvide beholdninger		273.816	120.314
Omsætningsaktiver		4.161.543	727.514
Aktiver		33.151.656	25.565.419

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		26.706.706	23.835.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.200.000
Egenkapital		28.706.706	25.535.419
Bankgæld		3.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.500.000	0
Bankgæld		17.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		897.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser		944.950	30.000
Gældsforpligtelser		4.444.950	30.000
Passiver		33.151.656	25.565.419
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.835.419	1.200.000	25.535.419
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	2.871.287	1.500.000	4.371.287
Egenkapital ultimo	500.000	26.706.706	1.500.000	28.706.706

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.126	5.951
Øvrige finansielle indtægter	5.713.077	1.289.017
	5.762.203	1.294.968

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	971.303	14.163
Ændring af udskudt skat	261.624	(261.624)
	1.232.927	(247.461)

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	3.500.000	3.500.000
	3.500.000	3.500.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Gramkow Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
